5t25rb

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

PRIMEIRO TER]VIO ADITIVO À
ATA DE REGISTRO DE PREçOSN" 227t2021

PREGÃO ELETRONICO N" 084/202I

Pelo presente Termo Aditivo, de um lado o MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, pessoa jurídica de

direito público interno, com inscrição no CNPJ/MF sob o no 76.205.66510001-01, com sede

administrativa na Avenida Maoali, no 255, centro, Marmeleiro, Estado do Paraná, neste ato representado

pelo Sr. Paulo Jair Pilati, portador da cédula de identidade civil (RG) n' 4,352.883-l SSP/PR e inscrito no
CPF/MF sob o no 524.704.239-53, Prefeito, de ora em diante denominado simplesmente de

CONTRATAITITE; e de outro lado a empresa AR FIORENZANO DISTRIBTIIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o no

10.869.890/0001-26, com sede na Avenida Prefeito Guiomar de Jesus Lopes, no 143, Sala B, Bairro
Cristo Rei, Cidade de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, CEP 85602-510, Telefone (46) 3524-3136, e-

mail: fiorenzanolnecl(41)rahoo.com.br, neste ato representado pelo o Sr. Michel Marcello, portador da
cédula de identidade civil (RG) no 8.273.919-0 SSP/PR, e inscrito no CPF/MF sob o no 038.363.219-63,
aqui denominada simplesmente de CONTRATADA, estando as partes sujeitas às normas da Lei
8.666193 e subsequentes alterações, obedecidas as condições estabelecidas no edital de Pregõo Eletrônico
n.'084/2021, mediante as seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA _ DO OBJETO
Tem por objeto o presente Termo Aditivo, o reequilíbrio econômico financeiro, nos termos do artigo 65,

alínea "d" da Lei 8.666193 no item abaixo descrito

CLÁUSULA SEGUNDA - DEMAIS cLÁUSULAS:
As demais cláusulas e condições da Ata de Registro de Preços de que trata o presente aditivo,
perrnanecem válidas e inalteradas.

CLÁUSULA TERCEIR,{ - DO FORO
Fica eleito o foro da Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná, para dirimir dúvidas ou questões
oriundas do presente Termo Aditivo. E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente
instrumento contratual, por si e seus sucessores, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, e que serão
rubricadas e assinadas para todos os fins de direito.

Marmeleiro, 23 dejunho
*R r2'0r?,äo*o
DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS
LTDA:1 08698900001 26

Asslnado de forma dlg¡tal por AR
FIORENZANO OISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS

LTDArl0869890000l 26
Dados: 2022.06.23 08:59:32 -03'00'

DE MARMELEIRO AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

Michel Marcello
Contratada

Paulo Jair Pilati
Contratante

183 267712 Omeprazol, concentração:2O mg Cápsula GEOLAB 0, I 000 0, I 200

CNPJ: 76.205.665/0001 -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacao14)nla¡neleilo. pr.eov. br' / licilacao02(4}nannclcir o.pr'. qov. hr' - Telefone: (46) 3 525-8 107 / 8 105

s02
\

MUNICIPIO DE MARMELEIRO

^

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO PARA PLIBLTCAçÃO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO A

ATA DE REGTSTRO DE PREçOSN'22712021
PREGÃO ELETRÔNICO N" O84I2O2I

CONTRATAITITE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA¡ AR FIORENZAI.{O DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

OBJETO E VALOR REEQIJILIBRADO: Tem por objeto o presente termo, o reequilíbrio econômico

nos termos do 65 alínea o'd" da Lei 8.666193 no item abaixo descrito:

DATA DE ASSINATIIRA DO ADITM: 23 de junho de202L.

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 23 de junho de2022

Pilati
Prefeito

GEOLAB 0,1000 0, r 200183 267712 Omeprazol, concenhação:2O mg Cápsula

'' iitrì.

!, r / ii'. r i r-, r r I r i:tìir¡"liiÌl't

r¡lrt
I ,. lrlìr-,(( i

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000
E-mail: licitacao(âlrnanneleim.pr'.eov.br / licit3o - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

5,ð27 4
rçHstr

hHfr.l¡tr
DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO

rvtuNrcÍpro DE MARMELETRo - pnnnruÁ
SEXTA-FEIRA,24 DE JLJNHO DE2ù22 ANO:VI

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO No: 1259- 6 Pág(s)

lnfOnUeçÖES COMPLEMENTARES: lnformações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deveräo ser
dirigidos à Comissão Permanente de Licitaçöes, no endereço e telefone acima citado ou pelo e-mail:
licitacao@marmeleiro.pr.qov.br.

Marmeleiro, 23 de junho de 2022.
Ricardo Fiori
Presidente da CPL
Portaria 6.597 de 0111012021

EXTRATO PARA PUBLTCAçÃO pRIltlerRo TERMO AD|T|VO À nre DE REGTSTRO DE
PREçOS No 227t2021 PREGÃO ELETRÔNICO No 084t2021

CONTRATANTE: MUNICf PIO OT MARMELEIRO
CONTRATADA: AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDTCAMENTOS LTDA^ OBJETO E VALOR REEQUILIBRADO: Tem por objeto o presente termo, o reequillbrio econômico financeiro, nos termos
do o65 il alfnea "d" da Lei 8.666/93 no item abaixo descrito

DATA DE ASSINATURA D ADITIVO: 23 de junho de 2022
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 23 de junho de 2022.
Paulo Jair Pilati
Prefeito

EDITAL No 17212022 IMPOSTçÃO Oe PENALTDADE DE TNFRAçÃO DE TRÂNS|TO
A AUTORIDADE DE TRÂNSITO, deste municlpio, no uso de suas atribuiçöes legais conferidas pela Lei no g.503/97
(Código de Trânsito Brasileiro).
NOTIFICA
276950 DEPARTAMENTO MARMELEIRENSE DE TRÂNSITO
Em cumprimento ao disposto na Resolução61912016 do CONTRAN, notificamos que foiimposta a penalidade de MULTA
em decorrência do cometimento da infração de trânsito, dispondo V. S.a oferecer recurso contra a infraçäo junto à
DEMARTRAN até l5108/2022, o qual será remetido à JARt para julgamento.

Placa Veículo Auto de lnfraçäo Data tnfraçäo Código da tnfraçäo

NCW6509 2769501000076975

QJZ0512 2769501000076987

RAG1407 2769501000076983

Marmeleiro/PR, 24 de junho de 2022

SIDNEI GHIZZI
DIRETOR DE TRÂNSITO

0410112022

04101t2022

0410112022

74550

74550

74550

IGP
Brasil
D=-

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronicamente com Certiflcado padrão lCp-
Brasil e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsória 22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da tCP-Brasil

O Municfpio de Marmeleiro dá garantia da autent¡cldade deste
documento, desde que vlsualizado através de

htto://ww.marmelerro.pr.gov,brl no link Diárlo Oficlal,

6Pág¡na

Item Código
BR

Descriçåo Apresentaçåo Marca Valor
Contratado

Valor
reequilibrado

183 267712 Omeprazol, concentraçäo:20 mg Cápsula GEOLAB 0,1 000 0,1 200

lnício

Prefeitura Municipal de Nova prata do Iguaçu
rrcll4qÄgco[¡ mJ,ßExct usrvos pARqMÐEpF E TTENS 0EAMPLACONCORRÊNC|A
AvrsoDE LtcllAcÃo
PREGÄO EIETRóNIco N' O7Oi2o22
PRoCESS0 ADMtNtStRAilVO No 094i2022
MODATIDADE| PREGÄO ELETRONICO DOIIPO MENOR PRECO GLOBÀL PÔR IIFM
oBJEror Aqut!¡ção do MÄout¡n oe vuic¡r,trz¡n cÀutn¡È æ-r,liËxioïä ùÄ:
o-urNAs.pARA FABRIcAÇÀo DE EsouADRtAs DE ¡r-u¡vlfllo e uÀou¡Nts oÉ È1.
ERICAÇAo DE GELo, a sr ådquiridG com rocursos o¡undæ da ooerac¿o dì ci¿Ato
autotzadap€tå L6¡ t\¡unlclpalno l57g/2019, aqual serácsdlda peloMuñlctpó€m loma de
cof,cessåo de uso d0 bem móvel, fomenlando a g€ração da em¡reqo e rËn¿a, am;ridã
pelâ Lel Munlclpal no 1642/2021. qu€ tostilul o prcilrâúa ¿e ¡wrent'o ao Oæenvolrilmento
Empr$ñãr noMunl¿lplo de Novâ Prctsdo tÊuçu - p¿
0ATA DA REALTZAçÄO: 07rc2n022
HoRAR|o 0E lNlCtO DAD|SPUTA:08:30 HORÂS.
Psralodæ æ rrl€rðnc¡æ d€ lempoæÉ ot68ryadoohqádo de Brasfilã tDFl
LOCAI: Prsfollurado irunlclplodo Nova p€la do lguaçu_ paraná.
w.@mproagovomañonlals.gd.br
Todd !s lnlomaçóæ porllnsnls æ prü6nlo gdllal, lncl6lvo æ @r&l6dsllcâs ouãnto

,a0 oÞlelo lìcllado, sl8øo ò dkpos¡çáo d6 inlorossdos no Demdarunlo do Llcúcõ*
. då PßfelluÉ l\¡unlclpal ds Nova Prata do lguaç!. ø oeto sile uru,nol.orooubr ou heio'..f0¡ei46)3545.8000,emdtæúleis,noshorãlo¡dæos:00ælz:oOh;åsã¿æt¡r¡itsi

. f 7i30hor6,
Novr Pråla do lguaçu - pt 23 ds lunho d€ 2022.
SERGIO FAUSI- Prololto Muntc¡pat

Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos
DF,

7.480

Ræursos

.93, vencsdora no llsm
{quarsnle qualro mll r6ais).

[,]åmol6ko, 23
påulo

doiunho do 2022.
Jãh Pllâll

Pr€lello

PREGAO
AVISO OE

públlca a

m6n16
¡ov6.

novmla e

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
PREGÄO PARÄ ME

îo 04212022 -

_ TERMo DE RATtFtcAçÄo DE DtspENsADE LIctTAçÄo N" 0,5/2022
Fund¡m6ntådoñot¡c¡so Xill do ad.24 daL€l 8,666i9J. RAT|Ftóos DTSPENSADE LtCt-
TÂçAO,n'015/2022. cujo objoto á a contrulaçáo de erp,"sa p"n,eair4ao úóiuÅ-o!
dsAluallzaçáo para Condulo¡os de Volculos do Tr€ñspode ds Èmerqènclå!Atuallzâcå;
pôrô Conduloros ds V-elculos de Transport€ coteilvo ite pasæeloi psìÀæ ;toìËiãi
d0 Dsp€f,amsnto d0 Såúde, nos lohor da documenlaçåo a@iladå åo procassoAdml-
nlslral¡vo nô l2l12022,
A_conkaleção dev€rá ssrconcrollzada nG lsrmos da eleboraÇåo sfeluade Dêla Comls-
såo Pemamrts ds Ltcflaçåo nom€ada p€ta potatâ n. O SSZ åu p,ir,i,o djãü,ñàì,
00ts mil e unt€ e um, como!@u6:
ConIEIadâ:

.SENAT SERVICõ NACIoNAL DE APRENDIZAGEI\¡ Do IRANSPoRTE,
lnsçrita no CNPJ n" 73.47f .963/0195.90.
VálorTolåli R$ 2.250,00 {dols milo duzonlG o clnouentå rsãtsì.
P696m6nroi O psgamonto ¡6rá roailzôdo aló o .l5j (déclmo qú¡nto) dta úlll subsoquenlo
à €mlssãoda nols llscal.

Mam6t€ko. 23 dojunho d€ 2022.
pauto Jakpllail

pr6follo

AVTSO 0E L|C|ÌACÄO
coNcoRRÊNctA púBLtcA N"bo¡lzozz - puu
PR0CESS0 ADt\¡tNtSTRATtvo N" 089i2022.1tC

DE Atos
¿u /-

0,1$

oecssl

o valor lolal do

n" (4612022-

llPoi Malor ofârlâ.

rno dc ?012. n' llfi, cnì

rcgimc t[.
cnprcìl¡rdd por ¡rcço ti¡o rnrnor prr1o, u ¡rtços fixos c $cm rcrjustc,

^\,t$o
Dti

EDITAL DD
() nìunlclpio dc Dols Vizl,ìlns toñn
dio:7 dcJillho do
Dols V¡z¡nho$ lhmn¡l, llmc¡|.

0l 1n022
l)úbllco qtrc làú rcotlTár, òs

^lcnl(|il
llio onrndc d0 Sul.

coNconRÊNct^. sob

r) horas (lo
PREGÄo

A åmprtra
v€nc6dôrâ
216.353,10
tãvos).

nos ll6ns 01,

{duzenl6 o

PREGÄO

Df PEOUINO veloro!,

Mâm€lolro,23 doiunho dc 2022.
PauloJak Pllatl

Prcloilo

2022.

AVISO

ME E EPP

clll¡dros

no llom 05.

03e
vlnlo

04,
CNPJ/MF sob o n'39.938.326/0001.
o valor total d6 R$ 117.520,00 (conlo

do

qh o hnÈlro lcor

l)ois vi/ìnho$. 22 dciunho du 20:2.

1,il;$ Ctrlos lur[lo

..rßil.. r.r.r..[vot,
d. [d.çôù., m dtê

PREçOS ßE6ISIRÀæg

4

4_ gl_pre_sa LAUDIR MOIINAR| 03043233905. tnscilta no CNpJ/tr¡F sob o n.
25.233.471/0!01.70. vencsdora nG trenr oz C to, pertazeña" ô

"äiäi
roìãi¿ã ni

32.450,00 (hlnls c dols mlt g qualrocsntos € clnousntå i6eisì.
Mamst€ko,23 de luirhode 202i.

PautoJati pilâfl
prelolto

Presldents da CpL
Porlarla 6.597 da 0t/10i2021

.Avtso DE LtctrAçÄo
coNcoRRÊNCß p(JBLtC¡ I'bOyZOZZ _ plr¡lr¡
pRocËss0 ADMtNtStRAltvo Nô 094/2022-LtC

llpO: Maloroleda.
OBJEIO: Concssåo dg us dr bem públlco de lmóvot Barôcão Industrlal com á¡eads l50,00m2..ostrulurs pró.notdada, p;rod6 do atvem¿a ¿e flloioi ¿e önciö s¡ï
r0æ@,lrso chento alls6do, sem foro, lssouras molållcas. cobádu¡â clmenlo âmiântô:
mars ã ârea @morclal/elcillôr¡o com a área dè 99,00mr, embæamenlo co¡crelo_ o¡rej
ds.alvonad€ d€ tïot6 d€ concreto, sem reboco, plso ci¿.lca,iäm fo,iõ,ìäöä ¿i
mæ8[8, @Þnura ctmenlo tmlanto, conslruçáo @m árca tolal do 239.00m' ñd¡fi.d;
n8 årca com t.s56.g6nr do tmóvot d€nomtnado ds ÁREA ESPEC|AL _ LOTE n; o fun t
gp qY4DlA l: ?12 (duz9!r6 e tdnta I dois), do Loreama.rdcós¡Þ¡n lr¡ÀnüeiÈinä
ilt, obloto dô Maktcuta n"9.619 do Regtstro ¡o tmóvets ¿esra Comaà ¿ã rr¡amìiãìioI
rK. para gxptoraç5o desllnôdå a lnslalaçáo ds Indústrla que se enquadrem no dÈpolto
ñoAr{.38, dã Lel n. 1.550/2009, USO 20, l¡oo L em at€ndtmenro e Lål u¡¡nrrn¡r

""
å æi

e 09 d€ nato de 2022, med¡ante pagåmeniode atuguet, peto pcrtoAoOe OSiáncót ãn*.
ENTREGADoS ENVELOpES: Aänúesa dos enveróoei Ã; d

""rñ;ì;.';liìi,i;ü:re a documsntação dô hâbilltôçåo o a proÞGla de preço deverao ser protöcólaoos no
sotord6 Liclaçôrs I contratos ará o dtá 2d deJurho ¡e jo¿, x æ,oo ¡irãilïàïiõ,äã
consrooradas Es prcmslâs 6m ak¿!o.
ABERTURA.DAS.PROPOSTAS: 28 de lutho de 2022, às 09 horæ e 30 mhutos. Iunto å
saE 0e reunr06 dãAdmtn¡ltraçåo e Plãnolamento ds prefeltura MunìctOsl de Mamilelm.u È0nû e s€us ån€x6 p0de¡å0 sor obl¡dos ña prehllura d6 Mamilsho, no ondgrsco
Avenrda Mætt. no 255, cenho, Fons (46) 3s25.Btot ãJslõ¡, Ë;iãü"-E;iåãå j;
Pa¡aná, de 2. a 6,reka. dæ o¿h3om¡n às ith3omln, e dasl¡r,ior, Äi ìir,bòñiìilã ið
sll6 do munlclplo, no tcone LIC|TACÖES.
INFORI\¡AÇoES COMPLEMENÌAiìES: tnfomaçöff adtctonats, dúvldas e oodtdos de
6scraræment6d6v6rå06€rdlrlgldG å Comlssðo pemsn€ntsde Llcllacöes. nooñdere-
ç0 0 rær0n6 acha ciladoou pelo e.mallì llc¡tacso@mamelelro.pr,oovúr

Mamoleko, 23 de Junho de 2022. -
Rlcãrdo F¡od

pra3ldento da CpL
porla¡ta 6.597 do 01/i0/2021

EKm,,\To tARÂ PttsLICÂç,io
mt\fltRQrTNoÐtilo À

ÀTÁ DE R!dSNO D.D Pru4S N È ?ìO: I
PMAOELENWCONß4S:I

coNnÂT^NÎi t(lirciflo E MÁ¡ì{Et FtRo

PARAME E EPP

PMM, cuio
sgñlço! do
l¡mpsza d€.. t00¿02r

¿.2022

EXTFAÌODEtNÊXtOtBtLto oÊoE Ltc[^Ç^or'kôsD. 03r¿02¡ otr.ro coNrn^t^çÁo oc rnesr¡oonìÈsl öÈ senuço ¡os¡rr¡un o¡ncrrcu^Âo clhc^ panA a nEoE r¡arEnlo rNr¡{ri - sì-íuieén òðõüjrliåä¡ä¡ä öå¡^1ro - EoÞ.
^os

UsU^Rro6 m susi rn!..ri c-rr¡i Nsriiuäõiiiüirã ia -oãË
M¿lñtrO!.|Ðv, C{ÞJ.r O¿æa6rDOiJl.Olj Coñtùtùnto tutcrÞtô do oot, V¿tñhor.;,;i;trur4¡ñ.¡'ô r.eDr. cô¡r¡ùrrô rodohr dô r@.1., ¡.¡c,or ¡. i.r¡Íci i---.ìini"ì ii,i-.i.i"lli
M.ùrhhr ¡'¡wôro, hr orttrb Muñtr,Þit ¡.tol,çri gEs¡ ¡ sn¿ori t"o¿" mii i'.iüi,ài

hooìtçôâd r.ontrnr¡lûrc, ¡núvâh À i!ÞH., ræhdva ,¡ ñ,¡r.i .Fr¡4ú.di¡dlr Þ.b s.c'rt.dr do Cf.do dr Sr¿do. o.,úd,¡r" - rc.øço.i r
"ca,,

oriru"r"r-.i.vih.r'ñrdo n3 æm.æ þHnt! è 6r h'r rùr,r): Þrnodo..tð ¡ ¡a
"or

¡" zoz¡:ï*"i¡icì"niiìÞril¡aç¡oi ¿J d! piho d. æ22. Þ.to sôñ¡d tú c!,t! ruEilo, prcrorc ¿" øo v¡"no, . ü,r.á ' " '
LùtrCidó¡rú.rô
Þ,rtúio

MuiltcfFlo oE ooE uzrNilos
-.. ^ýtooE(tcÍçÁo.¡nco¡oEternoNcoN..r@r2022oDFþ rqEro dô Þ'ctrr,4tkådo. tdu. ô ovcñtu¡tlqutr@do ñ.tcil!4 D¡ra rt¡ût¿¡.a6 ilô ú¡rÐM$ [¡où, r4cñ6!r. eb) M [6(sÞ.{St.rhlhtsln¡r¡ r o¡¡uni*o¿¡ *árnn¿¡iioñÞrcn 4 D.srE Fra, M'i(nrbcþt Èom ær! ror.@D Þorô o¡¡uiai¡ ¿c aoo¡;r¡r¡ ¡rqrn¡i ¡à ñù.m¡d.6 [.q.!Iôbþ) rbrroþl¡oo.ilDb óræilAidir¡r¿bdra6¡úoRìbt6 D'r'ldôlutrodræ2¿.ilo,.:a!6ho,!r.t!,nhùt.!.nor¡nodoBr.r[¡ù.
Vrlô¡ Rt r3{.4m,@tødo.dñqJ.iti. Nrxoil¡, qùrtñ6ñrñr i ¡.¡r!nr, É¡r¡)

O .ù[ul ô!lo'ó ¿ dlFrtto 6! titcrcr!!úõr ¡o Doptrd¡4lnto do Ltc,bdo¡. ño ]¡lôw/ u do¡erãd¡nr fl Ooÿ ùr a
^o

rt, \w.aoDnr¡roovrinrnEnlâ,r [D{ k.
lnhmldÙ ømpt.mrh,.!.t.vardo roô' t46) ajÍ Mrt
Doh ý¿hhói,2! dô lunhoú.2022,

tdrC!tut lmilo
prûtctþ

. ., ., lü-uNrc]frQlE-na6t4zlN!çs:n-EpÁßT4úlNtoQF.¡oJ¡rNlsJ.ß¡1óQ
.t'r4bø NrÝrç& ù ç¡ntdorJh!tr R$htô 4pJîrr. ç-vrUr.i.tìfläl.¡:äh¡:wu¿,h do R.i rod! Prcçnr il 1s0,20?2.6r'N sduçtur v¡¿j;hi i-r;. ópÉji;i,jl;ii iñ¡ä,fii.iÀ

--'"
^ri

do R.4 {ddr pr^çôr ñ. ßil&22. o¡ildr il¡h cômF;i,oohrn4m
"

I _ftn,r ui^.t._"tran
Cù¡,' tr! U! ll1 318Ð00t.tt

r;o¡ù.ro4' r?n2022-cr.!r.rcdnilifôr¡Lkrr eNp.tn.?¡393io?mDt.¡4
co¡tlrof' r10¿022. FEGEnoôn¡!{! dòr)hr,rLtdo.cilFJn.0o3?206&00t,30.
SlhDf.ile^drtooAôCodr.tôn'OtO,¡O13.lrûildilôt,¡n¡F{úrLtJo.CNI,Jn-O¿016545&OO!.ø.
oil¡.o lÁilño ad rivñ^ocô¡Ìrto ir I [¿otc - s.'0,ñ nôhtu di sñurr _ M. - c¡¡ptfrF n^?¡2r0t!¡óoot.l2
pfiÀúfô lrrñô^dilh^o cô¡tFt6.t tno,)D2r . ÍîtrtDhno shr¿m¡r t,tdi - cNpJ¡ "76 olo ¡r7moor,¡¡

lolal de R$

Marmele¡ro, 23 dB lunho de 2022.
Paulo Jãli P¡letl

Prelello

Torna públlË
obJ8lo ó tScufso
promovido Socrelada

de
sm consnåncla com
Eskadrs Rurals pelo

85

vgnc€doIa n0 llem
Insclla no

o valor
CNPJ/¡i1F sob o n'
lolal de R$ 69.929,73(sonls s novôconlos e vlnlo o novo rôals

MEmeleho, 23 de junho d€
Paulo Jåli P¡tâtl

Prolslto

e solonla o lrôs c6nlávGì_
2022.

N0

de do 01 d6 oulubro de
na lona públlco o

01:
em splgrafe,

Prefeihrra Municipal de Realeza

Mmn¿kio,73ù¡nrtþ&2oI

hdò hr Pihli
Ècßib

' IDAIR SPEORIN 79340660900. inscr¡te nô CNPJ n. 27 2¿n 777hmr.ra...__ . RENAN DA stLVA spEoRtN t1074i20s90, rnicirrá-nö ð-¡iËii.
46.7r8.498/000t-23:

' LUCAS MELLo DE oLIVEIRA ElRELl. iMitã no CNPJ n" ¿0 ¿7Â riml-rr.' EUSTANE ALVES DE ALMETDA pAis^GlSr"rOl_io'À, ¡"üi¡rã
-näõñÞiT

10.485.600/0001-01ì

22.197.337/0001-73i. C^RLOS LIM^ 72588853900, toscrfla no CN pJ n. I 7.357,228lOO0 I .J6:
Mameteho, 22 delunho de 2022.

Rlcardo Flod
prss¡dente da CpL

porlarla 6.597 de 0t/i0D02l

AV¡SO DE UCiTAçÀO
A PREFEITURA DE REALEZA, Eslado do pãranå. toma públl@ e Dara conh€ctmênlô
oo_s.mreressåoos qu0 lã¡â roalizar Llcllaçå0, na ægutnlo modalldade; Èrælar¡sllcæl
M-oDAUDADE: ToMADA DE pREços ñ". orÞozã . ÈÀòõÉËsöiËääiðËio,
124/2022 - lrpo: MENoR pREco póR llEM

8lüi? 8fi Ê'l"J3få'i trf,,t1'¡Ji[1,;f
.J.Îåft

:1"1fj..1,å:å: itJi:¡*": :::
reDepcroas.nsst6 tnstrumonlo, memoíal descdlivo, pta¡ltha orçamentárb, ðrcnm¡ama
e pr0lgr6.0e acordo com 8s quanl¡dadss â necossldado da S€cralã¡¡a Mun¡ct;al de
Educãçã0, Cultura o EsDorlo.
ABERIURA: Dla t2 ds Jutho, às 00i0oh
LoCAL: Sedo da Prefelura de Reâteze
FORI\,4^LIZAçÀO DE CONSULTAS: Oreterido edilât poderå serobtidoluntoao Sêtorde
L¡cilaçôes,do tt4untctpto ds ReaÌeza, â parlk do dra 2å ¿tt,rrlã ¿*à"iJ-d ù-"¿iãIå

"i;pæPnls 0a PreleilurA oU AkãvéSde solicllecão vjE O.mailt lic¡tæao2@roalôza.pr.goúbr.
Rasløzâ, 22 da lúnho óø 2022

JOSIANE ETIAS DA SILVA

Loool do
Ohicrc Itmro dc

llil[J do l'¡vlnrcrlrç¡lo sobrc pcdds
irrcrul0ros rm (llìl tl) I6,ltó2.85 ilr¡ llì0 d¡ns

^nr¡i-þV
EäÂêöitÈRöiil É-êË_Âù-c1! iiÞtÃ :

Etc rtuc!¡r.rro$rl dlrFtÿot no titoorã no ObioOk¡.r Etrnò¡¡ao- ÿ^,¡,.diôrbrnJn¡chùtcom b/ònD
Prs. Comlssåodo LlcllaçðEs *Þ